Dımaşk Camisi, Hulefâ-i Râşidîn döneminde eğitim ve öğretim faaliyetleri bakımından

öne çıkan önemli merkezlerden biri olmuştur. Bu camide ilmî faaliyetlerde bulunan başlıca

isimler arasında Ubâde b. Sâmit, Ebû Derdâ ve eşi Ümmü Derdâ, Muâz b. Cebel, Abdurrahman

b. Gânm (ö. 78/697), Mekhûl Ebû Abdullah, Muâviye b. Ebû Süfyân, Sevban (ö. 54/674) ve

muhadramûndan Ebû Müslim el-Havlânî (ö. 62/681-82) yer almaktadır (Tirmizî, 2004; Akbaş,

2007; Sallâbî, 2018c; İbn Kesîr, 1993).

Bazı rivayetlere göre Ebû Hüreyre de Dımaşk’a uğradığı dönemlerde Cuma Camii’nde

yürütülen ilmî faaliyetlere katılmıştır (Tahâvî, 2009). Bu durum, Dımaşk Camisi’nin yalnızca